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Ne B EKIN 4275

Cnuncok cygen
BogHoNbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3snHo, MockoBcKas o6nacTb
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3 CupgopeHKko AnekcaHap Cepreesuy
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BoaHoNbIXKHbIN KNy6 «Bera»

YemnuoHat Poccuu 2022

11-15 asrycra 2022 .

BoaHonbIXKHbIN cnopT. Katep

CnMCcoK y4acTHUKOB

4. Py3snHo, MockoBcKas obnacTb

Ne damunua, umsa
1 ApuHYWKuH daHuna
2 banawosa Mwuna
3 bapuHoBa Enunsaseta
4 bataHoBa Bukropus
5 Bnacos CeATocnas
6 loplwapyKk muTtpuii
7 Tpo3HoBa Onbra
8 E3sepos EBreHuii
9 wupkos UBaH
10 XoxoBa MpuHa
11 }KykoscKkuin Ceprei
12 NeawHeBa BukTopus
13 KamsbiweHkKo Ceprei
14 KawwuuHa Onbra
15 KonecHuKoBa BepoHuKa
16 KomapoBa KceHus
17 Nunatos Ceprel
18 MapkusoB ApceHui
19 MapTblHOB [leHunc
20 MwucTtptokoB AnekcaHap
21 MuTpoxmuH Poctucnas
22 MutpoxuHa Jingua
23 Mwuxaitnos Makcum
24 Moposos Nropb
25 MypauweHko Ceprei
26 Hukonaes Erop
27 Hukonaea AHHa
28 Hocaues EBreHui
29 No3aHAKoBa [apbs
30 Nonntosa Bapeapa
31 PeHapa-KokTblw AHHa
32 PycuHa MonnHa
33 PAH3uH Bnagumup
34 CuHuupblH Knpunn
35 CyxoTnH Omuntpunit
36 TepebuxmHa dapbs
37 Tumodeesa HOnua
38 dununneHko Anekcen
39 Yypakos aHuna
40 YypaKkoBa TaTbsiHa
41 WesBKkyHOBa Annca
42 lleBsxoB leHHaaui
43 lenewHes AMUTpuii
44 lenewHes Tumoden
45 KopoBKKNH ApTem
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46 YposuyeHko Onusa
47 NuHbkos Cepreli
48 HaymkuH bopuc
49 lonoBayveB Aptem
50 3toptokuH Erop

51 KopHesa [naHa
52 MyHTAaH Ceprei
53 MNonosa /laga

54 Pbinakosa Bnaga

55 CupgopeHKko AnekcaHgp

56 Cnaswuy Kpuctmna
57 EnaHckuit MNasen
58 baganbAH AHHa

59 MukKptokos Muxaunn
60 CnHuubiHa EneHa
61 TuxmH MaTBe

62 dpmaH Oner

[naBHbIV Cyabs
CumoHos C. M.
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BoaHoNbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3snHo, MockoBcKas obnacTb

Mecto damunua, umsa

1 WeBKkyHOBa Anuca
2 banawosa Mwuna
3 Komaposa KceHunsa
3 PycuHa MonunHa
5 KawunuymHa Onbra
6 PeHapa-KoKTbiw AHHa
7 TepebuxmHa Japbs
8 'po3HoBa Onbra
9 Cnasuy KpuctnHa
10 PbinskoBa Bnapa
11 bataHoBa Bukropua
12 YposuueHko KOnuna
13 MuTtpoxuHa Jinaua
14 YKoxosa MpuHa
15 KopHesa [uaHa
16 bapganbaH AHHa
17 MNonosa Jlapga

Mectro damunusa, uma

1 KambiweHko Ceprei
2 CyxoTvH OMmutpui
3 CupgopeHKo AnekcaHap
4 MucTptokos AnekcaHgp
5 Moposos Uropb
6 CuHUUbIH Knpuan
7 MapTbiHOB [leHunc
8 Mapku3os ApceHuni
9 EnaHckuit MNasen
10 Muxannos Makcum
11 E3epos EBreHuni
12 HaymkuH bopuc
13 WenewHes AMutpuii
13 Bnacos CsAtocnas
15 Jlnnbkos Cepren
16 Nopwapyk AMmuTpuii
16 Hukonaes Erop
18 ApuHYWKWH JaHnna
19 TuxuH MaTtBen
20 MypaueHko Ceprei

[naBHbIM cyabn
Cumonos C. M.

YemnuoHat Poccuun 2022
11-15 asrycra 2022 .
BoaHonbIXKHbIN cnopT. Katep

Cnanom

HeHwmHbI

CybbeKT PP

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

CapatoBcKas obnacTb
CapaToBcKas obnacTb
MockBa

MocKoBcKan o61acTb
MockBa

MockBa

CapatoBcKas obnacTb
fAipocnascKkan o61acTb
CapatoBcKas obnacTb

MyKumnHbI
CybbeKT PP
MockBa
MockBa
CapatoBcKas obnacTb
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
YensabuHckan obnactb
Mocksa
Mocksa
CaHKT-MeTepbypr
Mocksa
Mocksa
CaHKT-MeTepbypr
MockBa
MockBa
MockBa
fipocnascKkan ob6nacTb
Mocksa

MpeAas. Kpyr

2.00/55/11.25
2.00/55/12.00
1.00/55/12.00
4.00/55/13.00
3.50/55/13.00
3.00/55/14.25
2.00/55/13.00
4.50/55/14.25
2.50/55/14.25
1.00/55/14.25
2.50/55/16.00
4.25/55/18.25
1.50/55/18.25
5.00/52
4.25/52
1.50/52
H/C

MpeAas. Kpyr

2.50/58/12.00
3.00/58/12.00
2.50/58/12.00
2.50/58/12.00
0.00/58/11.25
2.00/58/12.00
1.50/58/13.00
4.00/58/13.00
3.00/58/16.00
0.00/58/13.00
3.00/58/16.00
3.00/58/14.25
4.00/58/18.25
4.00/58/18.25
2.50/58/18.25
2.00/58/18.25
2.00/58/18.25
2.50/55/18.25
2.00/55/18.25
1.50/55/18.25

®uHan
1.00/55/11.25
4.50/55/12.00
3.00/55/12.00
3.00/55/12.00
5.00/55/13.00
2.50/55/13.00
1.00/55/13.00
0.50/55/13.00
5.00/55/16.00
1.50/55/18.25

®duHan
1.50/58/11.25
5.00/58/12.00
3.00/58/12.00
2.50/58/12.00
1.50/58/12.00
4.25/58/13.00
2.50/58/13.00
1.50/58/13.00
3.00/58/14.25
1.50/58/14.25
4.00/58/16.00
1.00/58/18.25

OuKMN MH.
1128,21
1038,46

1000
1000
897,44
833,33
820,51
782,05
679,49
641,03
525,64
416,67
346,15
128,21
108,97
38,46

OYKM MH.
1060,98
1000
951,22
939,02
1024,39
926,83
792,68
829,27
658,54
731,71
536,59
658,54
390,24
390,24
353,66
341,46
341,46
60,98
48,78
36,59

[NaBHbIN ceKpeTapb

CupopeHko A. C.



YemnuoHat Poccuun 2022
19-23 asrycta 2019.
BoaHonbIKHbIM cnopT. KaTep
durypHoe KaTaHue

BoaHONbIXKHBIN KNy «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKan obnactb

Mectro ®damunus, umsa
1 Yypakosa TaTbAHa
2 KopHeBa [unaHa
3 PycuHa NonunHa
4 Monutosa Bapeapa
5 Pbinakosa Bnaga
6 Cnasuy KpuctmHa
7 WBawHeBa Buktopua
8 'po3HoBa Onbra
9 Hukonaesa AHHa
10 KawwuuuHa Onbra
11 CuHMubIHa EneHa
12 baganbAH AHHa
13 YpoBuyeHko KOnusa
14 baTtaHoBa Buktopusa
15 bapuHoBa Ennsaseta
16 KonecHukoBa BepoHuKa
17 MwuTtpoxuHa Jlngma
18 Tumodeesa HOnus
19 Nonosa Jlaga

Mecto ®Pamunusa, umsa
1 upkos NeaH
2 Muxannos Makcum
3 CyxoTWH OMmutpunin
4 3toptoKuH Erop
5 CuHuubIH Knpunn
6 dunmneHko Anekcei
7 Nunatos Ceprei
8 Mukptokos Munxann
9 LllleBsixoB NeHHaauM
10 TuxuH Martselt
11 3pmaH Oner
12 WenewHes Tumodel
13 MuTtpoxuH Poctucnas
14 Tonosa4ves Aptem
15 *KyKkosckuit Ceprei
16 ApuHywKuH Jannna
17 WenewHes OMuUtpui
18 Hocaues EsreHunit
19 Bnacos CeaTocnas
20 Yypakos [aHuna

[naBHbIM cyabs
CvmoHos C. M.

HeHwmHbI
CybbeKT PP
MockBa
CapaToBcKas 061acTb
MockBa
MockBa
CapaToBcKas 061acTb
CapaToBcKas 061acTb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
fipocnascKkas obnacTb
fipocnascKkas obnacTb
MocKkoBcKas obnacTb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CapaToBcCKas 061acTb

MyK4nHbI
CybbeKTt PO
MockBa
MockBa
MockBa

CapaToBcCKas 061acTb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
AipocnascKkas 0b6nacTb
Mocksa
fipocnascKkas 06nacTb
fipocnascKkas 06nacTb
Mocksa
Mocksa
CapaToBcKas 061acTb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MpeaB. Kpyr
6880
5100
5540
4540
4710
4490
4060
4090
3830
3930
3790
3470
2060
1810
1800
1630
1460
950
H/c

Mpeas. Kpyr
3350
4860
4700
6920
5760
3420
7990
3450
3130
3300
3370
3590
2840
2550
2360
2340
2250
2210
1740
1710

®duHan
6400
5100
5040
4880
4870
4490
4330
4270
3480
3450

®duHan
6210
6000
5650
5440
5440
5000
4630
3990
3380
3350
3230
3110

OuUKK MH.
1241,88
920,58
1000
880,87
879,06
810,47
781,59
770,76
691,34
709,39
684,12
626,35
371,84
326,71
324,91
294,22
263,54
171,48

OUYKM MH.
1035
1000

941,67
1153,33
960
833,33
1331,67
665
563,33
558,33
561,67
598,33
473,33
425
393,33
390
375
368,33
290
285

[NnaBHbI ceKpeTapb

CuvpopeHko A. C.



YemnuoHat Poccuun 2022
11-15 asrycra 2022 .
BoaHonbIXKHbIN cnopT. Katep

MpbIXKKU € TPAaMNAMHA
BogHoAbIXKHbIM KNyb «Bera»
4. Py3snHo, MockoBcKas obnacTb

[NnaBHbIN cyabA
CumoHos C. M.

HeHwmHbI
Mecto ®damunua, umsa CybbeKT PP MpeAas, Kpyr duHan OuYKU MH.
1 KawwnuunHa Onbra Mocksa 44,1 m 435m 1000
2 PycuHa NonunHa Mocksa 38,7 m 41,2 m 892,99
3 'po3HoBa Onbra MockBa 38,0m 36,7 m 774,91
4 MutpoxuHa Jlngna MockBa 340m 322m 627,31
5 YgosuuyeHko HOnusa MockoBcKas 061acTb 30,4 m 31,4 m 531,37
6 Pbinakosa Bnaga CapaTtoBcKas obnactb 25,1m 298,89
7 Cnasuny KpuctmHa CapatoBcKas obnacTb 23,7 m 247,23
8 KopHeBsa unaHa CapaTtoBcKas obnactb 21,0 m 147,6
MyKumnHbI
Mecto ®damunusa, umsa CybbeKT PO MpepBs, Kpyr ®duHan OuKM MH.

1 Mopo3os Nropb MockBa 58,8 m 56,7 m 1310,08
2 EnaHckumit Nasen YenabuHcKkasa obnactb 51,2 m 50,8 m 1015,5
3 Mwuxainos Makcum MockBa 47,9 m 50,8 m 1000
4 CyxoTuUH OmuTpnii MockBa 42,7 m 44,1 m 740,31
5 WenewHes AMmutpui MockBa 37,7 m 41,2 m 627,91
6 PAH3uH Bnagnmup MockBa 57,8 m 0,00 m 1271,32
7 BnacoB CsATocnas MockBa 37,5m 484,5
8 MyHTAH Ceprei CapatoBcKas obnacTb 36,8 m 457,36
9 CuHMUbIH Knpnan MockBa 34,6 m 372,09

10 KoposkuH ApTem MockoBcKas 0bnacTb 33,5m 329,46

11 ApyHYyWwKuH Jannna Mocksa 26,1 m 42,64

[NaBHbIM cekpeTapb

CunpopeHko A. C.
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BoaHonbIXKHbIN cnopT. Katep

[naBHbIV Cyabs
CumoHos C. M.

[naBHbIN cekpeTapb
CunpopeHko A. C.

MHorobopbe
BogHoAbIXKHbIM KNyb «Bera»
4. Py3snHo, MockoBcKas obnacTb
HeHwmHbI

Mecto Pamunusa, umsa CybbeKT PP Cnanom o. K. TpamnauH MHorob6.
1 PycmHa NonunHa Mocksa 1000 1000 892,99 2892,99
2 KawwuuymHa Onbra Mocksa 897,44 709,39 1000 2606,83
3 'po3HoBa Onbra MockBa 782,05 770,76 774,91 2327,72
4 Pbinakosa Bnaga CapaToBcKas obnacTb 641,03 879,06 298,89 1818,98
5 Cnasuy KpuctuHa CapatoBcKas obnacTb 679,49 810,47 247,23 1737,19
6 YgosuyeHko HOnusa MockoBcKas 061acTb 416,67 371,84 531,37 1319,88
7 MutpoxuHa fingma Mocksa 346,15 263,54 627,31 1237
8 KopHeBsa unaHa CapaToBcKas obnacTb 108,97 920,58 147,6 1177,15

MyKumnHbI

Mecto Pamunua, uma CybbeKT PO Cnanom ®.K. TpamnauH MHorob.
1 Muxanos Makcum MockBa 731,71 1000 1000 2731,71
2 CyxoTvH Omutpui MockBa 1000 941,67 740,31 2681,98
3 CuHUUbIH Knpuan MockBa 926,83 960 372,09 2258,92
4 lWenewHes OmuTpnii MockBa 390,24 375 627,91 1393,15
5 Bnacos CsATocnas MockBa 390,24 290 484,5 1164,74
6 ApWMHYLWKKH [laHnna MockBa 60,98 390 42,64 493,62



